
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3569/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Budowa drogi dojazdowej - przebudowa ul. 59 Pułku Piechoty w
Inowrocławiu; ogłoszenie nr 581098-N-2017 z dnia 2017-08-31 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.54.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 15.09.2017 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: P.P.H.U. „SZEWBUD“ Ryszard Szewczyk, ul. Popowicka 36,
88-100 Inowrocław, za cenę 640.000,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ)
3)projekt budowlany branża drogowa (pliki spakowane zip-7)
4)projekt budowlany kanalizacja (pliki spakowane zip-7)
5)projekt budowlany oświetlenie (pliki spakowane zip-7)
6){6}
7)specyfikacja techniczna wykonania o odbioru robót budowlanych branża drogowa (pliki spakowane
zip-7)
8)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych kanalizacja
9)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oświetlenie
10)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7)
11)projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7)
12)projekt budowlany - uzgodnienia cz. 1 (pliki spakowane zp-7)
13)projekt budowlany - uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zp-7)
14)przedmiary robót, kosztorysy ofertowe (wzóry) - pliki spakowane zip-7
15)informacja z otwarcia ofert 15.09.2017 r.
16)informacja o wyborze oferty 22.09.2017 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty 22.09.2017 r. pdf, 384 kB

Data opublikowania: 22.09.2017 08:52
Liczba pobrań: 71

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3569/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8797
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8798
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8799
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8800
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8801
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8802
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8802
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8803
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8804
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8805
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8806
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8807
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8808
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8809
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8810
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8811
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8811


informacja z otwarcia ofert 15.09.2017 r. pdf, 310 kB

Data opublikowania: 15.09.2017 11:16
Liczba pobrań: 74

przedmiary robót, kosztorysy ofertowe (wzóry) - pliki spakowane zip-7  doc, 1.84 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 10:02
Liczba pobrań: 61

projekt budowlany - uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zp-7) doc, 5.42 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:59
Liczba pobrań: 64

projekt budowlany - uzgodnienia cz. 1 (pliki spakowane zp-7) doc, 5.27 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:58
Liczba pobrań: 64

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 4.04 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:56
Liczba pobrań: 58

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 4.88 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:55
Liczba pobrań: 61

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oświetlenie pdf, 416 kB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:54
Liczba pobrań: 67

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych kanalizacja pdf, 494 kB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:54
Liczba pobrań: 80

specyfikacja techniczna wykonania o odbioru robót budowlanych branża drogowa (pliki spakowane
zip-7) doc, 5.42 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:52
Liczba pobrań: 64

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8810
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8809
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8808
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8807
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8806
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8805
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8804
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8803
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8802
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8802


projekt budowlany oświetlenie (pliki spakowane zip-7) doc, 3.72 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:50
Liczba pobrań: 58

projekt budowlany kanalizacja (pliki spakowane zip-7) doc, 4.52 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:49
Liczba pobrań: 58

projekt budowlany branża drogowa (pliki spakowane zip-7) doc, 7.18 MB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:48
Liczba pobrań: 60

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) doc, 410 kB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:47
Liczba pobrań: 60

ogłoszenie o zamówieniu docx, 30 kB

Data opublikowania: 31.08.2017 09:46
Liczba pobrań: 65

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 31.08.2017
Data opublikowania: 31.08.2017 10:04
Data ostatniej
aktualizacji: 22.09.2017 08:52

Liczba wyświetleń: 175

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8801
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8800
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8799
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8798
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8797

